
90 KŘÍŽOVKA O CENY TV PROGRAM

 6.00 Jen počkej, zajíci!     
  Ruský animovaný seriál (1969) 
 6.25 Bolek a Lolek vyrážejí 
  do světa          
  Polský animovaný seriál (1968) 
 7.05 Dr. Dolittle 2  
 8.40 Bílá paní      
  Česká komedie (1965). 
 10.30 Sedmero krkavců   
        Dokáže osudem zkoušená Bohdanka  
  zachránit zakleté bratry, aniž
        by promluvila? Česká pohádka (2015).  
 12.35 Vrať se do hrobu!   
  Česká komedie (1989). 
 14.35 Sám doma 
        McCallisterovi odlétají na Vánoce do  
  Paříže. Zaspí a ve zmatku zapomenou  
  doma nejmladšího Kevina. Matka si na 
  něj vzpomene až v letadle. Než se ale 
  za notných komplikací vrátí domů, 
  dokáže Kevin zlikvidovat vykutálené  
  zloděje i značnou část domu...
        Americká rodinná komedie  

 16.25 Sám doma 2: 
  Ztracen v New Yorku    
  Malého Kevina tentokrát nezapomenou 
  doma, ale ztratí se na letišti. Zatímco 
  rodina letí na vysněnou dovolenou do 
  Miami, chlapec omylem odlétá do New 
  Yorku. Zpočátku je vylekaný, ale má u 
  sebe všechny otcovy peníze, tak si začne
   užívat vánoční pohodu. Ještě netuší, co  
  ho čeká... 
  Americká rodinná komedie (1992).  
 18.52 Počasí        
 18.55 HLAVNÍ ZPRÁVY        
 19.40 Krimi zprávy        
 19.55 SHOWTIME        
 20.25 Inkognito Silvestr 2024        
        V zábavné show Inkognito se čtveřice  
  osobností snaží uhodnout profesi   
  jednotlivých hostů nebo jejich identitu.  
  Hádejte společně s nimi a pobavte se  
  nečekanými myšlenkami. 
 22.20 Prima Partička Silvestr        
  Sledujte show, která srší humorem, 
  improvizací a neskutečnými momenty,  
  za kterými letos budou stát Michal  
  Suchánek, Richard Genzer, Daniel Dangl, 
  Jakub Kohák a Michal Novotný 
  společně se speciálními hosty!
 0.00 Skála 
        Hrdina a vojenský veterán Ed Harris se  
  zabarikáduje s několika dalšími velmi 
  dobře vyzbrojenými muži v bývalém  
  vězení Alcatraz. Jde mu sice o spravedlnost,
   jenže drží rukojmí, a tak ho musí
        zastavit špičkový chemik FBI Nicolas 
  Cage a zahořklý uprchlík z Alcatrazu 
  Sean Connery... 
  Americký akční thriller (1996). 
 2.20 Vrať se do hrobu!    
 4.05 Silvestrovských 
  7 pádů Honzy Dědka  

VYHRAJTE KNIHU
Vyluštěnou křížovku zašlete na adresu vydavatele viz. str. 3 nebo e-mailem 

na krizovky@uniform.cz do 31.1.2025. Slosování proběhne 8.2.2025.


